
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hồng Lĩnh, ngày        tháng  8  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh: số 55/2021/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2021 ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

Nhà nước thuộc UBND tỉnh; số 04/2024/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 ban hành 

Quy định tiêu chuẩn cụ thể của từng chức vụ cán bộ, chức danh công chức cấp 

xã; ngành đào tạo và việc tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà 

Tĩnh; 

Căn cứ Văn bản số 234/TB-UBND ngày 05/6/2024 của UBND tỉnh về 

Thông báo kết luận họp UBND tỉnh ngày 05/6/2024; Văn bản số 1165/SNV-

CCVC ngày 17/6/2024 của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng công chức cấp xã; 

Căn cứ các Quyết định của UBND thị xã: số 1505/QĐ-UBND ngày 

18/6/2024 về việc phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã; số 1546/QĐ-

UBND ngày 24/6/2024 ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 

2024;  

Căn cứ Quyết định số 1811/QĐ-UBND ngày 24/7/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thị xã Hồng 

Lĩnh năm 2024; 

 



 

 

Theo báo cáo của Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã tại Văn bản số 

23/BC-HĐTT ngày 22/8/2024 về việc báo cáo kết quả thi tuyển tại vòng 2 kỳ thi 

tuyển công chức cấp xã và theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả thi tuyển công chức cấp xã thị xã Hồng Lĩnh 

năm 2024 đối với 38 thí sinh, trong đó có 07 thí sinh trúng tuyển và 31 thí sinh 

không trúng tuyển. 

(có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thị xã Hồng Lĩnh năm 2024 

có trách nhiệm thông báo công khai kết quả thi tuyển và gửi thông báo công 

nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người 

dự tuyển đã đăng ký. Trưởng phòng Nội vụ tham mưu Chủ tịch UBND thị xã 

quyết định tuyển dụng công chức đối với các thí sinh trúng tuyển theo đúng quy 

định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Chủ tịch Hội đồng thi tuyển 

công chức cấp xã năm 2024; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; 

Trưởng các phòng chuyên môn có liên quan; Chủ tịch UBND các phường, xã; 

các tổ chức, cá nhân có liên quan và thí sinh trúng tuyển có tên trong Danh sách 

kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (để báo cáo); 

- Thường trực: Thị uỷ, HĐND thị xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Cổng thông tin điện tử thị xã; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Hùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


		sondm.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-22T19:32:12+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2024-08-22T20:03:12+0700


		2024-08-26T07:47:41+0700


		2024-08-26T07:47:58+0700


		ubhonglinh.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-26T07:48:42+0700




